1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2016.03.23
102
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

23.03.2016
№

102

	О внесении изменения в постановление  администрации Красноармейского района  от 05.05.2014 № 212

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского         района   п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление администрации Красноармейского района  № 212 от 05.05.2014 «Об образовании районной межведомственной комиссии по охране труда», изложив  состав Совета   районной межведомственной комиссии по охране труда в следующей редакции (прилагается).
И.о. главы администрации

Красноармейского района                                                     О.Н.Суховетрюк
Осипова Р.М.
Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского района

№ 102 от 23.03.2016
Состав районной межведомственной комиссии по охране труда
	№№
	ФИО
	Должность

	1
	Григорьева
Светлана Анатольевна
	Заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела  образования (председатель комиссии)

	2
	Осипова
Рена Михайловна
	Начальник отдела социального развития и архивного дела администрации Красноармейского района (заместитель председателя)

	3
	Васильев
Николай Иванович
	Заведующий  сектором  специальных программ администрации Красноармейского района

	4
	Мноян
Эдуард Андроникович
	Главный врач БУ «Красноармейская ЦРБ» (по согласованию)

	5
	Малинин
Яков Владиславович
	Председатель ППО филиала ООО «Газпром трансгаз – Нижний Новгород» - Заволжское ЛПУМГ (по согласованию)

	6
	Николаев
Эдуард Геннадьевич
	Инженер по охране труда Красноармейского райпо (по согласованию)

	7
	Филиппова
Надежда Андреевна
	Председатель Красноармейской районной профсоюзной организации работников культуры (по согласованию)

	8
	Суховетрюк
Светлана Дмитриевна
	Председатель Красноармейской районной профсоюзной организации работников образования (по согласованию)

	9
	Кожаков
Михаил Юрьевич
	И.о. начальника ОНД по Красноармейскому району (по согласованию)

	10
	Михайлов
Анатолий Николаевич
	Инженер по охране труда филиала закрытого акционерного общества «ТУС» - «Завод «КЕТРА» Красноармейского района Чувашской Республики (по согласованию)

PAGE